

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022\_1003** **Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**  
**Masarykovo nám. 137** DIČ: **CZ00287113**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

Zhotovitel: **WSAEKO s.r.o.** IČO: **27730352**  
**Na Kamenci 427** DIČ: **CZ27730352**  
**768 72 Chvalčov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	473 248,32
PSV	584 797,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	13 740,00
Ostatní náklady	28 120,00
<b>Celkem</b>	<b>1 099 905,92</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>1 099 905,92 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12 %</b>	<b>131 989,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,08 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **1 231 895,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 00</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>41 860,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 023,20</b>	<b>46 883,20</b>	<b>4</b>
1	Ostatní a vedlejší náklady	41 860,00	0,00	5 023,20	46 883,20	4
<b>SO 01</b>	<b>Vodovodní přípojka</b>	<b>164 306,60</b>	<b>0,00</b>	<b>19 716,79</b>	<b>184 023,39</b>	<b>15</b>
1	Vodovodní přípojka	164 306,60	0,00	19 716,79	184 023,39	15
<b>SO 02</b>	<b>Kanalizační přípojka</b>	<b>420 491,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 458,92</b>	<b>470 949,92</b>	<b>38</b>
1	Kanalizační přípojka	420 491,00	0,00	50 458,92	470 949,92	38
<b>SO 03</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>473 248,32</b>	<b>0,00</b>	<b>56 789,80</b>	<b>530 038,12</b>	<b>43</b>
1	Zpevněné plochy	473 248,32	0,00	56 789,80	530 038,12	43
Celkem za stavbu		1 099 905,92	0,00	131 988,71	1 231 894,63	100

Popis stavby: 2022\_1003 - Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis objektu: SO 01 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: 1 - Vodovodní přípojka

Popis objektu: SO 02 - Kanalizační přípojka

Popis rozpočtu: 1 - Kanalizační přípojka

Popis objektu: SO 03 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 1 - Zpevněné plochy

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			48 337,00	4,4
5	Komunikace	HSV			200 647,73	18,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			73 810,00	6,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 677,77	2,4
721A	Přípojka kanalizace	PSV			420 491,00	38,2
722A	Přípojka vody	PSV			164 306,60	14,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			123 775,82	11,3
VN	Vedlejší náklady	VN			13 740,00	1,2
ON	Ostatní náklady	ON			28 120,00	2,6
Cena celkem					1 099 905,92	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>13 740,00</b>		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 24/ I	Indiv	
2	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 240,00	10 240,00	RTS 24/ I	Indiv	

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>28 120,00</b>		
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 24/ I	Indiv	
4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00	RTS 24/ I	Indiv	
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 24/ I	Indiv	

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno.

6	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	6 420,00	6 420,00	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

<b>Celkem</b>						<b>41 860,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

### Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 01	Vodovodní přípojka
R:	1	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 722A</b>		<b>Přípojka vody</b>				<b>164 306,60</b>		
1	722AR001	D+M vodovodní přípojka - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	164 306,60	164 306,60	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>						<b>164 306,60</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 02	Kanalizační přípojka
R:	1	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721A</b>		<b>Přípojka kanalizace</b>				<b>420 491,00</b>		
1	721AR001	D+M kanalizační přípojka - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	420 491,00	420 491,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>						<b>420 491,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>48 337,00</b>		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>viz výkres situace zpevněných ploch : viz technická zpráva : 77,600</i>	m2	77,60000	45,00	3 492,00	RTS 24/ I	RTS 22/ II
2	113107619R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 77,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 176,00000</i>	m2	253,60000	32,00	8 115,20	RTS 24/ I	RTS 22/ II
3	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm <i>viz výkres situace zpevněných ploch : viz technická zpráva : 176,000</i>	m2	176,00000	74,00	13 024,00	RTS 24/ I	RTS 22/ II
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových <i>viz výkres situace zpevněných ploch : 226,200 napojení na stávající chodník : -2,500*3 u vstupů : -1,900*3 -1,300*1 -2,000*1 -2,200*1 -2,500*1</i>	m	205,00000	81,00	16 605,00	RTS 24/ I	RTS 22/ II
5	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 253,60000</i>	m2	253,60000	28,00	7 100,80	RTS 24/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>200 647,73</b>		
6	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 253,60000</i>	m2	253,60000	151,00	38 293,60	RTS 24/ I	RTS 22/ II
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	253,60000	276,00	69 993,60	RTS 24/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz výkres situace zpevněných ploch :						
		viz technická zpráva :						
		253,600		253,60000				
8	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	113,08000	190,00	21 485,20	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		viz výkres situace zpevněných ploch :						
		226,160/2		113,08000				
9	5R001	D+M úprava spar u navazujících zpevněných ploch	m	21,20000	305,00	6 466,00	Vlastní	Indiv
		viz výkres situace zpevněných ploch :						
		napojení na stávající chodník : 2,500*3		7,50000				
		u vstupů : 1,900*3		5,70000				
		1,300*1		1,30000				
		2,000*1		2,00000				
		2,200*1		2,20000				
		2,500*1		2,50000				
10	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	258,67200	249,00	64 409,33	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 253,60000		253,60000				
		Koeficient : 0,020		5,07200				
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>73 810,00</b>		
11	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	205,00000	253,00	51 865,00	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 205,00000		205,00000				
12	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	209,00000	105,00	21 945,00	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 205,00000		205,00000				
		4,000		4,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>26 677,77</b>		
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	199,08784	134,00	26 677,77	RTS 24/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>123 775,82</b>		
14	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	98,04880	220,00	21 570,74	RTS 23/ II	RTS 22/ II

### Položkový rozpočet

S:	2022_1003	Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 10,70880		10,70880				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 45,10000		45,10000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 42,24000		42,24000				
15	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	106,00480	250,00	26 501,20	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 106,00480		106,00480				
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	204,05360	177,00	36 117,49	RTS 24/ I	RTS 22/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	816,21440	12,00	9 794,57	RTS 24/ I	RTS 22/ II
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	204,05360	134,00	27 343,18	RTS 24/ I	RTS 22/ II
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	204,05360	12,00	2 448,64	RTS 24/ I	RTS 22/ II

<b>Celkem</b>	<b>473 248,32</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání